关于对2017年章丘区公开招聘劳动合同制教师进入
面试（专业技能测试）范围人员资格审查的公告
根据《2017年济南市章丘区公开招聘劳动合同制教师简章》规定，笔试结束后，非专业技能岗位进入面试范围的应聘人员以及专业技能岗位进入专业技能测试范围的应聘人员进行资格审查，现将有关事项公告如下：
一、资格审查时间
2017年8月17日-18日
上午：8:30-12：00，下午1:30-5:00
二、资格审查地点
济南市章丘区福泰小学（双山街道明堂街2989号）
三、资格审查需提供材料
需提供材料：笔试准考证、《2017年章丘市公开招聘劳动合同制教师报名登记表》、本人相关证明材料及1寸近期同底版免冠照片2张（与网上报名时所用照片必须是同一底版）。相关证明材料主要包括：国家承认学历的毕业证书（毕业证书须在2017年8月8日之前取得，且须从中国高等教育学生信息网打印《教育部学历证书电子注册备案表》、二代身份证、就业报到证、教师资格证，其中在职人员还应提交有用人权限部门或单位出具的同意应聘证明。留学回国人员应聘的，还要出具国家教育部门的学历学位认证、我国驻外使领馆的有关证明材料（以上材料均须在2017年8月8日前取得）。以上材料均需交验原件及复印件。
经审查与简章要求不符、材料弄虚作假的，一经核实，一律取消应聘资格。因逾期未参加资格审查或取消资格造成的空缺，从笔试取得有效成绩的考生中，按笔试成绩由高分到低分依次递补。

现场资格审查合格，专业技能岗位的应聘人员现场领取专业技能测试准考证，并缴纳专业技能测试费70元；非专业技能岗位的应聘人员现场领取面试通知书，并缴纳面试考务费70元。

特此公告。
章丘区人力资源和社会保障局
章丘区教育体育局
2017年8月15日